
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 374 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 7.01.2026 r.  

w sprawie podziału środków finansowych w ramach programów Budżetu                    

Państwa i FRKF z Ministerstwa Sportu i Turystyki na 2026 rok. 

 

Na podstawie § 31 ust. 8 i 9 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala podział środków finansowych 

na w ramach programów Budżetu Państwa i FRKF z Ministerstwa Sportu i Turystyki 

na 2026 rok. 

§ 2. 

Podział środków na 2026 roku odbywa się częściowo zgodnie z „Regulaminem 

podziału środków Budżetowych i FRKF w zależności od postępów i rezultatów 

uzyskiwanych przez poszczególne Sekcje Sportowe PZG na arenie międzynarodowej” 

przyjętym  

w dniu 3 stycznia 2022 roku w ramach programów MSiT, z uwzględnieniem wskazania 

MSiT oraz IS-PIB dot. przeznaczenia 50% kosztów bezpośrednich pochodzących  

z Budżetu Państwa na rzecz Sekcji Gimnastyki Artystycznej z uwagi na jej pozytywną 

ocenę pracy, wyników oraz perspektyw dot. kwalifikacji na Igrzyska Olimpijskie, 

zgodnie z celowością programu. 

 

§ 3. 

1. Zgodnie z Regulaminem wskazanym w § 2 przyznane środki budżetowe po odjęciu 

kosztów pośrednich i kosztów wspólnych zostają podzielone na pół – jedna połowa  

na rzecz Sekcji Gimnastyki Artystycznej a druga połowa na pozostałe Sekcje,                                 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

tj. Gimnastykę Sportową Kobiet, Gimnastykę Sportową Mężczyzn oraz Skoki  

na Trampolinie.  

2. Druga połowa środków zostaje podzielona na cztery równe części z czego trzy 

stanowią podstawę dla każdej, pozostałej sekcji (GSK, GSM, TRA), a czwarta część 

zostaje podzielona zgodnie z wytycznymi Regulaminu, o którym mowa w § 2 

uwzględniając wyniki na arenie międzynarodowej w szczególności na Imprezach 

Głównych w oparciu o opracowaną tabelę punktową podsumowaną w poniższym 

zestawieniu: 

- Budżet Państwa: czwarta (4) części po 198 254,73 zł. 

 

§ 4. 

Zgodnie z Regulaminem wskazanym w § 2 przyznane środki pochodzące z FRKF   

po odjęciu kosztów pośrednich i kosztów wspólnych zostają podzielone na pięć 

równych części z czego cztery stanowią podstawę dla każdej Sekcji gimnastycznej. 

Część piąta zostaje podzielona zgodnie z wytycznymi Regulaminu, o którym mowa  

w § 2 uwzględniającego wyniki na arenie międzynarodowej w szczególności  

na Imprezach Głównych w oparciu o opracowaną tabelę punktową podsumowaną  

w poniższym zestawieniu:  

- FRKF: 5 części po  360 837,00 zł. 

 

§ 5. 

1. W ramach podziału środków z programu Budżetu Państwa MSiT - „Program 

dofinansowania ze środków budżetu państwa zadań związanych z przygotowaniem 

zawodników kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich oraz 

przygotowaniem i udziałem w mistrzostwach świata i Europy w sportach olimpijskich 

w 2025 roku” na podstawie Regulaminu o którym mowa w § 2 dokonano następującego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

podziału środków finansowych: wartość jednego (1) punktu z puli dwudziestu siedmiu 

(27) punktów: 7 342,77 zł. 

 

Podział środków:           

1) Gimnastyka Artystyczna: 45 punktów = 0 zł.* 

*(z uwagi na podział określony w § 2. i § 3.) 

Łącznie: 793 018,90 zł.; 

2) Gimnastyka Sportowa Kobiet: 16 punktów = 117 484,28 zł. 

Łącznie: 315 739,01 zł.; 

3) Gimnastyka Sportowa Mężczyzn: 7 punktów = 51 399,37 zł. 

Łącznie: 249 654,10 zł.; 

4) Skoki na Trampolinie: 4 punkty = 29 371,07 zł. 

Łącznie: 227 625,80 zł. 

 

2. W ramach podziału środków z programu FRKF MSiT – „Program dofinansowania 

zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży”  

na podstawie Regulaminu wskazanego w § 2 dokonano następującego podziału 

środków finansowych:  

Wartość punktu: 3 922,00 zł.  

- Gimnastyka Artystyczna: 63 punkty = 247 094,90 zł. 

Łącznie: 607 931,90 zł. 

- Gimnastyka Sportowa Kobiet: 5 punktów = 19 610,71 zł. 

Łącznie: 380 447,71 zł. 

- Gimnastyka Sportowa Mężczyzn: 13 punktów = 50 987,84 zł. 

Łącznie: 411 824,84 zł. 

- Skoki na Trampolinie: 11 punktów = 43 143,55 zł. 

Łącznie : 403 980,55 zł 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 8 osób: 

Za –8 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

